総務市民文教委員会審査報告書

 令和４年第５回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、

下記のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

  令和４年１０月３日

  光市議会議長 中 本 和 行 様

                      総務市民文教委員会

                      委員長 田 中 陽 三

記

事 件 番 号 件               名 審査結果

議案第３９号
令和４年度光市一般会計補正予算（第４号）

（教育委員会所管分、政策企画部所管分、市民部所管分）

全会一致

原案可決

議案第４０号 令和４年度光市国民健康保険特別会計補正予算（第１号）
全会一致

原案可決

議案第４２号 令和４年度光市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）
全会一致

原案可決

議案第４３号 光市行政手続等における情報通信技術の利用に関する条例
全会一致

原案可決